pueritiam quamdam humani generis regendam fuisse, quàm charitate per Christum ejus iuventa imbueretur, nec aliter etiam nunc consuli singulis post Christi adventum.

975

CAPUT IV. Temporalibus priùs Dei beneficiis inescandam fuisse humani generis pueritiam, quàm æternis iuventa ejus cumularètur. Temporalia æternorum umbris et figuris honestanda fuisse.

996

CAPUT V. Quæ hactenus de humani generis pueritiâ, legis, timoris et temporalis mercedis imbuendâ tirociniis, et ita ad Christum manuducendâ, disputata sunt uno ex Augustino, reliquorum Patrum astipulatione muniuntur.

1011

CAPUT VI. Præceptis minoribus ante informanda erat humani generis pueritia per sapientiæ servos, quàm majoribus ab ipsâ per sese sapientiâ imbueretur juven-tus.

1055

CAPUT VII. Insuefacienda erat primùm gens humana per figuras et umbras, postea per corpus proprium contrectare Deum et contueri.

1076

CAPUT VIII. Sacramentorum corpora-lium multitudine et obscuritate doman-dum primò fuit interim, dùm puerascit genus humanum, et ita Christo initian-dum.

1084

CAPUT IX. Non potèst Christus nisi ad-umbratus à mortalibus teneri : quocirca et Mosaicis sacramentis etsi umbraticis, continebatur, et nostris, etsi verioribus, adhuc tamen obumbratur.

1106

CAPUT X. Caro ipsa Christi, quæ novi Testamenti summa hic interim beatitas est, vel asportanda hinc fuit, vel hic ve-landa, ut non carnaliter, sed spiritaliter, et qualiter etiam à patriarchis et prophe-tis diligi poterat, diligeretur.

1154

CAPUT XI. Tota veteris Testamenti et Scriptura et dispensatio, quædam erat Incarnatio Verbi adumbrata, et ea quæ puerili pietati sufficeret.

1148

CAPUT XII. In Scripturâ et dispensa-tione veteris Testamenti nunquàm latuit charitas veritatis, nusquàm non adfuit; id porrò unum, id totum Christus, id sa-lus est.

1169

CAPUT XIII. Verbum Deus ante carnem suam ad omnes ubique gentium extra Israelæm populos visis congruis veniebat, et præcoquis futuræ Incarnationis suæ

beneficiis quibusdam irrorabat. 1187

CAPUT XIV. Christus non universis tantùm, sed singulis etiam hominibus venit; singulis nascitur, crescit, mori-tur, resurgit, ideòque non semel, sed semper venit, et etiam nunc, cùm venerit jam, venturus expectatur. 1231

CAPUT XV. Christus in Ecclesiâ sponsa et ipse sponsus et sponsa, caput et membra, justitia et justorum universitas, ab exordio ad exitum usque seculi, semper venit et semper venit. 1264

CAPUT XVI. Solvitur objectio et quæ-dam in speciem conflictatio inter SS. Patres, aientes modò orbem lege et ti-more ante fuisse præparandum; modò expectandum ut summa vis morbi tum fureret, ut tunc medicus in orbem ægrum adveniret. 1296